HXNSL

TC-10

Technické parametre:

TC10

TC10

Prikon

Dizka vykurovacieho drétu
Napadtie

Prad

Priemer vykur. kabla
Rozmery prip. kablov
Pocet pripoj. kablov
Dizka pripoj. kablov
Vykurovacia plocha*
Max. ohrev podlahy cca*
Hmotnost

Prierez pripoj. kablu

*Vykurovacia plocha vzhladom k prikonu je prepocitand na 100W/m?2,

w 130
m 13
Vv 230
A 0,57
mm 45
mm 5x8
ks 2
m 3
m? 1,3
°C 38
kg 0,76
mm? 2x1,5

190
19
230
0,83
4,5
5x8
2
3
1,9
38
0,92
2x1,5

270
27
230
117
4,5
5x8
2
3
27
38
114
2x1,5

350
35
230
1,52
45
5x8

3,5
38
1,34
2x1,5

460
46
230
2,00
45
5x8

4,6
38
1,62
2x1,5

540
54
230
2,35
4,5
5x8

5,4
38
1,82
2x1,5

700
70
230
3,04
4,5
5x8

7.0
38
2,28
2x1,5

Prikon

Dizka vykurovacieho drétu
Napatie

Prad

Priemer vykur. kébla
Rozmery prip. kéblov
Pocet pripoj. kablov
Dizka pripoj. kablov
Vykurovacia plocha*
Max. ohrev podlahy cca*
Hmotnost

Prierez pripoj. kablu

*Vykurovacia plocha vzhlfadom k prikonu je prepocitana na 100W/m?2,

www.hakl.sk

W 850
m 85
V 230
A 3,70
mm 4,5
mm 5x8
ks 2
m 3
m? 8,5
°C 38
kg 2,70
mm?| 2x1,5

TC 10
1030
103
230
4,48
45
5x8
2
3
10,3
38
314
2x1,5

TC 10
1100
110
230
478
4,5
5x8
2
3
1,0
38
3,38
2x1,5

1230
123
230
5,35
4,5
5x8

12,3
38
3,80
2x1,5

1460
146
230
6,35
45
5x8

14,6
38
4,42
2x1,5

1760
176
230
7,65
4,5
5x8

17,6
38
5,26
2x1,5

HA-KL spol. s r.o. | Vajnorska cesta 6 | 900 28 Ivanka pri Dunaji

2410
241
230
10,5
4,5
5x8

241
38
6,92
2x1,5



